ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 3 0 .07.2015  № 348

О внесении дополнений и изменений в постановление правительства
Тульской области от 13.03.2015 № 112

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской,
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
13.03.2015 № 112 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Предоставление земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, в
муниципальном образовании город Тула гражданам для индивидуального
жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства,
садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским)
хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его
деятельности (без проведения торгов)» следующие дополнения и изменения:

а) пункт 28 приложения к постановлению дополнить абзацами 4 и 5
следующего содержания:

«Уведомление о приостановлении (возобновлении) предоставления
государственной услуги оформляется и направляется (выдается) заявителю с
указанием причин приостановления (возобновления) в срок не более 5
календарных дней с даты принятия решения о приостановлении
(возобновлении) предоставления государственной услуги.

Уведомление о приостановлении (возобновлении) предоставления
государственной услуги подписывается уполномоченным должностным
лицом.»;

б) в приложении № 1 к Административном регламенту текст «иные
приложения» исключить;

2

в) в приложении № 2 к Административному регламенту текст
«Приложение: н а  листах.» заменить текстом:

«Приложение:
копия документа, удостоверяющего личность заявителя;
документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя.».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов